CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT CẤP HỌC BỔNG

“ĐỒNG HÀNH CÙNG SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC TIỀN GIANG”
Học kỳ: …… Năm học: ……… - ………

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Tiền Giang;

- Thường trực Hội đồng xét, cấp học bổng Trường Đại học Tiền Giang.

I. PHẦN TỰ KHAI CỦA SINH VIÊN:

Họ và tên:
 MSSV:

Ngày sinh: ........../….../
 Giới tính:

Số điện thoại:
 Email:

Địa chỉ thường trú:

Đang theo học lớp:
Khoa:

Số tài khoản:
Tên chủ tài khoản:

Mở tại ngân hàng:
Chi nhánh:

Kết quả học kỳ … năm học ………-……… Điểm HT: ..........; Điểm RL:

Thu nhập tổng cộng hàng tháng của gia đình: ........ triệu; Số người trong gia đình:

- Họ và tên Cha:.................................; Năm sinh:......... Nghề nghiệp:

- Họ và tên Mẹ:..................................; Năm sinh:......... Nghề nghiệp:

Trong năm học .…… - .……, tôi đã nhận học bổng (nếu có thì ghi rõ tên học bổng đã nhận, không có thì ghi không): ............................................................
.............................................................................................................................

Lý do xin xét cấp học bổng: (trình bày về mức độ khó khăn, hoàn cảnh khó khăn đặc biệt hiện tại, mục đích sử dụng tiền học bổng, v.v...):
Tôi xin chịu trách nhiệm về những thông tin đã kê khai trên là đúng sự thật và cam đoan rằng sẽ sử dụng số tiền học bổng vào đúng mục đích.

Kính mong sự quan tâm, xem xét của Hội đồng xét cấp học bổng Trường Đại học Tiền Giang./.

                                         ...................., ngày ..... tháng …...năm 20…

                                                                                     NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                       (Ký và ghi họ tên)

1. Xác nhận của Cố vấn học tập:

....................., ngày ..... tháng ….. năm 20….
(Ký, ghi rõ họ và tên)
2. Xác nhận của UBND (xã, phường)
(Đối với trường hợp sinh viên không có Giấy chứng nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo còn thời hạn theo quy định của Chính phủ)

  ....................., ngày ..... tháng ….. năm 20….

(Ký tên, đóng dấu)

 3. Xác nhận của Hội đồng xét cấp học bổng cấp Khoa

....................., ngày ..... tháng ….. năm 20….
 (Ký, ghi rõ họ và tên)

22_SV_ P.CTSV_00-22